
 

 

    GERENDAHÁZAK ÁRLISTA 

Ház típusa 42 mm gerenda 

Készültségi fok Egyenes falú Félgömbölyű 

Nettó FT Nettó Ft 

Kívülről teljesen kész  
Emelt szintű készültség 
Kulcsrakész 
Tetőtér szerkezet készen  
Tetőtér emelt szintű készültség 
Tetőtér kulcsrakészen  

300 000 
330 000 
390 000 

                     240 000 
260 000 
290 000 

310 000 
340 000 
410 000 
250 000 
270 000 
310 000 

 

Ház típusa 90 mm gerenda 

Készültségi fok Egyenes falú Félgömbölyű 

Nettó Ft Nettó Ft 

Kívülről teljesen kész  
Emelt szintű készültség 
Kulcsrakész 
Tetőtér szerkezet készen  
Tetőtér emelt szintű készültség 
Tetőtér kulcsrakészen  

350 000 
360 000 
410 000 
240 000 
280 000 
350 000 

360 000 
370 000 
430 000 
260 000 
290 000 
370 000 

 

Ház típusa 110 mm gerenda 

Készültségi fok Egyenes falú Félgömbölyű 

NettóFt Nettó Ft 

Kívülről teljesen kész  
Emelt szintű készültség 
Kulcsrakész 
Tetőtér szerkezet készen  
Tetőtér emelt szintű készültség 
Tetőtér kulcsrakészen  

390 000 
400 000 
470 000 
290 000 
330 000 
390 000 

410 000 
420 000 
490 000 
310 000 
350 000 
410 000 

 

KÖNNYŰSZERKEZETES HÁZ 

Készültségi fok ÁR 

Nettó Ft 

Szerkezetkész 
Emelt szintű szerkezetkész 
Kívülről teljesen kész  
Emelt szintű készültség 
Kulcsrakész 
Tetőtér beépítés  szerkezet készen  
Tetőtér beépítés emelt szintű készültség 
Tetőtér beépítés kulcsrakészen  

240 000 
260 000 
280 000 
350 000 
400 000 
220 000 
240 000 
300 000 

 

 


